
ASSOCIAZIONE ALZHEIMER ALBEROBELLO ONLUS

VIA CADORE N.9 ALBEROBELLO (BA)

CODICE FISCALE : 91090250720

"Allegato A"

ILANCIO CONSUNTIVO AL 31 DICEMBRE 2010 e BILANCIO PREVENTIVO

STATO

ATTIVO

CASSA

CONTO CORRENTE POSTE ITALIANE

DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO PRECEDENTE

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

AVANZO DI GESTIONE ANNI PRECEDENTI

TOTALE PASSIVO

RIPIANO DISAVANZO ANNO PRECEDENTE

AVANZO DI GESTIONE ANNO CORRENTE

AVANZO DA RIPORTARE

PATRIMONIALE

CONSUNTIVO

2010

1.126,83

3.145,00

4.271,83

-

290,00

4.561,83

4.271,83

PREVISIONALE

2011

141,83

4.845,00

-

4.986,83

4.271,83

4.271,83

-

715,00

4.986,83

CON.IO_ECQNOMICO.

COSTI

RIMBORSI SPESE DOCENTI CORSO

TELEFONICHE

SPESE ACQUISTI MATERIALE PER EVENTI

CANCELLERIA E STAMPATI

SPESE FUNZIONAMENTO LABORATORIO

COMPENSI A TERZI

TOTALE COSTI PER SERVIZI

SPESE VARIE

TOTALE ALTRI COSTI

POSTALI

QUOTE AFFILIAZIONE ALZHEIMER ITALIA

COSTI ASSICURATIVI

ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI

TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IMPOSTA DI BOLLO

ONI Rl BANCARI E POSTALI

TOTALE ONERI FINANZIARI

TOTALE COSTI

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

PROVENTI

QUOTE ASSOCIATIVE

CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITÀ1

' PROVENTI PER RACCOLTA FONDI

DONAZIONI DENARO E CONTRIBUTI

SOPRAVVENIENZA ATTIVA

TOTALE PROVENTI

DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

CONSUNTIVO

2010

300,00

92,00

300,00

130,50

72,79

895,29

445,47

445,47

155,00

155,00

125,00

125,00

1.620,76

4.561,83

6.182,59

530,00

1.000,00

2.777,59

1.585,00

290,00

6.182,59

6.182,59

PREVISIONALE

2011

600,00

300,00

300,00

250,00

1.500,00

3.000,00

5.950,00

400,00

400,00

155,00

250,00

400,00

805,00

130,00

130,00

7.285,00

715,00

8.000,00

1.000,00

1.000,00

3.500,00

2.500,00

8.000,00

-

8.000,00
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